Umum pada Pencalonan Bupa1 dan Wakil Bupa1 Kabupaten Muna Barat Tahun 2024. 

- Syarat minimal jumlah kursi partai poli1k atau gabungan partai poli1k untuk mengusung 

calon bupa1 dan wakil bupa1 di Kabupaten Muna Barat adalah sebanyak 4 (Empat) kursi, 

serta mendapatkan jumlah suara sah minimal 12.780 (Duabelas ribu tujuh ratus delapan 

puluh) suara     

- Catatan : 

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan,yakni tanggal 23 Juli 2024